IOueB Cepreu bopucosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

31240801

31240901

31240902

369.18.09.24

31240903

211-1/2024

211-2/2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 «OK «Hwxeropoackunn
KanuTan»

000 «OK «Huxeropoackui
KanuTan»

000 «OK «Hwmxeropoackunn
KanunTtan»

000 «HuxeropoaskcnepToLueHKa»

000 «OK «Hwmxeropoacknn
KanunTtan»

000 «M3puneHa»

000 «M3apuneHg»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.08.2024

02.09.2024

06.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

06.08.2024

06.08.2024

CBepeHuna

Ines Cepren bopucosuy

001345

31.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3emMenbHble
yyacTKu

nomMeuleHne

3eMenbHble
yyacTKu

MpaBa
TpeboBaHmsa

3emMenbHble
yyacTKu

Oonsa B
000

Axunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca
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