

Диев Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Диев Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		001345			
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31240801	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	27.08.2024	Земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31240901	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	02.09.2024	помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
31240902	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	06.09.2024	Земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
369.18.09.24	ООО «Нижегородэкспертоценка»	24.09.2024	Права требования	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
31240903	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	26.09.2024	Земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
211-1/2024	ООО «Мэриленд»	06.08.2024	Доля в ООО	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
211-2/2024	ООО «Мэриленд»	06.08.2024	Акции	рыночная стоимость	Оценка бизнеса